
 

                              平成３０年４月１３日 

 保護者 様 

                             あま市立七宝中学校長 

梶 浦 寿 男 

 

 

     家庭訪問のお知らせ 

 

 

 陽春の候、皆様には日々お健やかにお過ごしのことと存じます。日頃は学校教育にご理

解とご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、学級担任が下記の日程で家庭訪問を実施させていただきます。１０分程度と短い

時間ですが、ご都合をつけていただきますようお願いします。 

 なお、訪問日時は後日連絡いたします。 

 

                    記 

 

１ 実施日時 

     ５月  ７日（月） 午後１時３０分～５時００分  七宝小校区 

         ８日（火） 午後２時００分～５時００分    七宝・伊福小校区 

               ９日（水） 午後１時３０分～５時００分    伊福小学校区 

              １０日（木） 午後２時００分～５時００分    七宝・伊福小校区 

２ お願い 

・ 担任が一度も訪問をしていないご家庭を対象としますが、特にご希望があれば 

お申し込みください。 

  ・ 訪問時刻について、多少のずれが生じる場合がありますのでご了承ください。 

  ・ 原則として、訪問地域は訪問日によって分けておりますが、学級によって地区ご 

   との人数が違うために必ずしも原則通りにならない場合がありますので、ご了承く 

   ださい。 

  ・  期間が短く申し訳ございませんが、別紙「家庭訪問事前調査用紙」4 月 18 日

（水）までに学級担任へご提出ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


